САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
МО ПОРОХОВЫЕ

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №   29

«   11   » декабря    2015г.

Об утверждении порядков формирования, утверждения и ведения планов закупок, ланов-графиков закупок
товаров, работ, услуг

   В соответствии с требованиями Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд» Местная администрация внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Пороховые

ПОСТАНОВИЛА:

1.   Утвердить Порядок формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд (Приложение 1)
2.   Утвердить порядок формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд (Приложение 2)
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы
Местной Администрации  П.Т. Степанова.
4.   Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию и вступает в силу
с 01.01.2016 года.

Глава муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя
Муниципального Совета,-
глава Местной Администрации                                                                      В.А. Литвинов